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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 03/2008

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Ensino Fundamental
Atendimento ao Ensino Fundamental
Transporte Escolar
Educacao Infantil
Atendimento a Educag&o Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

170.789,78
119.490,04

4.052,15

60,00%
96,06%

TOTAL

290.279,82

4.052,15
294.331,97
559.267,42
853.599,39

533.147,36
853.599,39
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